
 

 

 

 

 

 

 

MICROSOFT MOKYKLA 

Microsoft mokyklos – pasaulinis mokyklų tinklas, kurio atsiradimą ir plėtrą 

remia Microsoft korporacija. Visos šio tinklo mokyklos įsipareigoja nuolat 

tobulinti savo veiklą ir diegti inovacijas, gerinant mokinių ugdymosi pasiekimus. 

Pasiekimai suprantami ne tik kaip mokinių dalykiniai įvertinimai, bet ir kaip XXI 

a. kompetencijos: mokėjimas mokytis, bendravimas, bendradarbiavimas, IT 

raštingumas ir kt.  

Microsoft mokyklos projekto pagrindas – informacinių technologijų 

naudojimas mokymui(si). Mokykloje veikia Office365 aplinka, o kiekvienas 

mokinys, pradedant pirmokais, turi asmenines office365 paskyras. Šios sistemos 

naudojimas prasideda nuo elektroninio pašto ir duomenų saugyklos OneDrive, 

tačiau bėgant metams ir augant mokinių gebėjimams imama naudoti vis daugiau 

programėlių: PowerPoint, Sway, Forms, OneNote, ClassNotebook, Teams, Skype 

ir kt. Virtualios mokymosi aplinkos naudojimas yra orientuotas ne vien į 

akademinius rodiklius, bet ir į mokymosi galimybių supratimą. Mokymasis gali 

būti įdomus, kupinas atradimų, įtraukiantis, padedantis pasijusti pasaulio dalimi 

ir atskleisti geriausias savo savybes. Būtent tokio mokymosi kelią renkasi 

mokykla, dalyvaudama Microsoft mokyklos projekte.  

Microsoft švietimo technologijų ekspertai – besimokančių mokytojų tinklas, 

kurio nariai turi išskirtines sąlygas ir galimybes skleisti idėjas, perimti kitų šalių 

mokymosi inovacijas, Skype ryšiu sujungti klases, esančias skirtingose šalyse ir 

kontinentuose. Mokykloje dirba 11 mokytojų, formaliai įgijusių MEE (angl. 

Microsoft Educator Expert) sertifikatą. Tai mokytojai lyderiai, skleidžiantys 

novatoriškas mokymo idėjas mokykloje bei už jos ribų.  

2018 – 2019 m.m. mokykla gavo Parodomosios Microsoft mokyklos statusą. 

Tai yra šešių metų kryptingo technologijų naudojimo ir ugdymo inovacijų diegimo 

įvertinimas. Kartu tai yra įpareigojimas dalintis sukaupta patirtimi su miesto ir 

šalies kolegomis. Kiekvienais metais mokytojai dalijasi savo patirtimi priimant 

kitų mokyklų komandas, dalyvaujant kvalifikacijos kėlimo renginiuose.  

Nuotraukų galerija: https://photos.app.goo.gl/Bi9RTwRo5Kkgnnqd9  
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